Ст. 5 9 2 1 -5 9 2 2 13540 - №  42

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

5922 изменении и признании утратившими силу некоторых актов
Правительства Российской Федерации в связи с принятием Федерального

закона «О полиции»
В связи с принятием Федерального закона «О полиции» Правительство Россий­

ской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты Правительства

Российской Федерации.
2. Признать утратившими силу акты Правительства Российской Федерации

по перечню согласно приложению.
3. Пункт 2 настоящего постановления вступает в силу с 1 января 2012 г.

Москва
6 октября 2011 г. №  824

Председатель Правительства Российской Федерации В. ПУТИН

УТВЕРЖ ДЕНЫ

постановлением Правительства
Российской Федерации

от 6 октября 2011 г. №  824

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации

в связи с принятием Федерального закона «О полиции»

разработка технических условий

https://www.stroyinf.ru/standardization.html

Ст. 5922 13546 - №  42

33. В абзаце первом пункта 5 и абзаце первом пункта 6 Правил хранения
наркотических средств и психотропных веществ, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2009 г. № 1148 (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2010, № 4, ст. 394), слово «милиции»
исключить.

Источник

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294795/4294795616.htm